
 

Comune di Rocca San Giovanni 
PROVINCIA DI CHIETI 

Piazza degli Eroi, 14 – P.I. 00216740696 

 

 
Cap.: 66020 
Tel.:0872/60121 
Fax:0872/620247 

     
       Web: www.comuneroccasangiovanni.gov.it                             PEC: comune.roccasangiovanni@pec.it                        Email: polizia@comuneroccasangiovanni.gov.it 

 

 

 

 
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE  N. 39 / 326 R.G. Del 31-12-2016 

 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ALLA PRO-LOCO di ROCCA SAN 

GIOVANNI 

 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione 

che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000. 

    

 

Rocca San Giovanni, lì 31-12-2016                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Di Lullo Antonella 

 

 

REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA 

 

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto alla registrazione contabile 

dell’impegno di spesa recato dal presente provvedimento. 

 

 

 

Rocca San Giovanni, lì 31-12-2016                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Di Lullo Antonella 

 

SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE COMMERCIO E VIGILANZA 
 



Determinazione SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE COMMERCIO E VIGILANZA n.39 del 31-12-2016  

 

Pag. 2 
 

L'anno  duemilasedici  il giorno  trentuno  del mese di  dicembre, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
        VISTO e richiamato il provvedimento del Sindaco del 7/07/2016 n. 5/2016 R.G. con 
cui  venivano attribuiti gli incarichi di posizioni organizzative degli Uffici e dei Servizi 
Comunali con poteri di assumere atti di gestione; 
  
         RILEVATO che l’adozione del presente provvedimento rientra tra le competenze 
attribuite al Responsabile del Servizio; 

 
VISTA la richiesta del 21/12/2016 avanzata dalla PRO-LOCO di ROCCA SAN GIOVANNI 

di concessione di un contributo economico  a fronte dell’Organizzazione dell’evento “14° edizione 
del Festival Jazz di Rocca San Giovanni” del 16-17-18 agosto 2016; 
 

VISTA la relazione sintetica sulle attività svolte, e il programma dell’evento allegato alla 
richiesta;  
 

CONSIDERATO sono state assegnate le somme disponibili in base al bilancio 2016  pari a 
€ 3.000,00 per tali attività; 
 
          RITENUTO di dover concedere il contributo richiesto nella misura di € 3.000,00.   
   
          RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 
attestarne  la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

di concedere alla PRO-LOCO di ROCCA SAN GIOVANNI un contributo di € 3.000,00, a 
fronte dell’Organizzazione dell’evento “14° edizione del Festival Jazz di Rocca San Giovanni” del 
16-17-18 agosto 2016 
          
         di impegnare la relativa spesa di € 3.000,00 , Capitolo 180440 codice Bilancio 07.01-
1.04.01.02.999 -  “Contributo alla PRO-LOCO” del bilancio 2016.  
 
         di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 



Determinazione SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE COMMERCIO E VIGILANZA n.39 del 31-12-2016  

 

Pag. 3 
 

 

Rocca San Giovanni, lì 31-12-2016                                                                         Il Responsabile del Settore 

 F.to GIARDINO CAMILLO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato dal 05-04-2017 copia della presente 

determinazione nel sito web istituzionale del  Comune al n. 189 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Rocca San Giovanni, lì 05-04-2017                                                                Il Messo Comunale     

                                                                                                                  F.to Caravaggio Devid 

  

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

Rocca San Giovanni, lì                                                           Il Responsabile del Settore     

                                                                                               GIARDINO CAMILLO 

  

 


